Начальнику управления образования
администрации города Чебоксары
Д.А.Захарову
от  ……………………………………
………………………………………..
(Место постоянного жительства)

…………………………………………
………………………………………....
…………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание
…………………… ребенка ………………………………………………………………………
           (первого второго, третьего..)                                                                                                                                                  (Ф.И.О ребенка)
……………………………………………………………………………………………………...
в Муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 163» г.Чебоксары
Паспортные данные (серия, номер) ……………………………………………………………..

(кем выдан, дата выдачи) ………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………...
Перечень принятых документов:

1.​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ копия паспорта
2. копия ИНН
3. копия свидетельства о рождении ребенка(детей)
4. справка о составе семьи
5. выписка из сбербанка
6. договор между муниципальным бюджетным  дошкольным образовательным учреждением «Детский сад  № 163» города Чебоксары Чувашской Республики и родителями ребёнка, посещающего МБДОУ
7. копия СНИЛС
Реквизиты счета, открытого в кредитных организациях ,для перечисления

……………………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………...
Дата   …………………………… Подпись ………………………………………………………
Принято ………………………..  Подпись ответственного лица ……………............................
                               (дата)